[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 18 октября 2023 г.
	№ 2-9

О признании недействительным решения
Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 27.09.2023 № 1-2 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Богородицкий район»

В целях приведения положений Устава муниципального образования Богородицкий район в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 73 Устава муниципального образования Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Признать недействительным решение Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район от 27.09.2023 № 1-2  «О внесении изменений в Устав муниципального образования Богородицкий район» в связи с подписанием его не надлежащим лицом.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 18 октября 2023 г.

image1.jpeg